
 

 

 

TAURAGĖS  LOPŠELIS-DARŽELIS „KODĖLČIUS“ 

 
 Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Moksleivių  al. 12,  72279 Tauragė,  tel./faks. (8  446)   57 710, el. p.darzeliskodelcius@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302430295 

 

 

Tauragės  rajono  savivaldybės  

administracijos  Finansų  skyriui                                                                          

 

 

 

 DĖL  2024 METŲ  III KETVIRČIO  BIUDŽETO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO 

ATASKAITOS  RINKINIO 

2024 m.         d.  Nr.  

Tauragė 

 

 

 

Pateikiame  2024 m. III ketvirčio  biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos rinkinį 

PRIDEDAMA. 

1. Aiškinamasis raštas. 3 lapai. 

2. 1 priedas „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“. 11 lapų. 

3. 2 priedas „Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita“. 

1 lapas. 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                               Lina Kymantienė 

 

Vyr. finansininkė                                                                                                    Jurgita Krakienė 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

TAURAGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „KODĖLČIUS“  

 Biudžetinė įstaiga, Moksleivių al. 12,  72279 Tauragė,  tel./faks. (8  446)   57 710, el. p. Darzeliskodelcius.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302430295 

 

2024 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITOS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. Asignavimų ir jų panaudojimo pokyčių, lyginant su praėjusiais biudžetiniais metais, 

suvestinė pagal programas ir finansavimo šaltinius, nurodant daugiausiai padidėjusių 

(sumažėjusių) asignavimų sumas, priežastis ir paskirtį.  

Lopšelis-darželis „Kodėlčius“ yra biudžetinė įstaiga, pavaldi Tauragės miesto savivaldybei. 

Įstaigos kodas: 302430295. Adresas: Moksleivių alėja 12, Tauragė, LT-72288. Įstaiga nėra 

PVM mokėtoja. Darželis įsteigtas 2009 m. rugpjūčio 31 d. Lopšelis-darželis „Kodėlčius“ vykdo 

ikimokyklinio ugdymo veiklą. Darželyje veikia 15 ikimokyklinio ugdymo grupių. Šiuo 

ataskaitiniu laikotarpiu įstaigą lankė 255 vaikai.  

Lopšelis-darželis „Kodėlčius“ neturi kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų, filialų ar panašių 

struktūrinių vienetų. Lopšelyje-darželyje „Kodėlčius“ dirba 64 darbuotojų. 

2. P009 (09.01.01.01.) (B) III ketvirčio ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

savivaldybės biudžeto išlaidų sąmatą sudaro 463500,00 Eur vykdymas 96,92 procentai t.y. 

449234,38 Eur.  

3. P008 (09.01.01.01.) (B) III ketvirčio kultūros ir sporto ugdymo programos biudžeto išlaidų 

sąmatą sudaro1400,00 Eur vykdymas 100 procentų. 

4. P006 (09.01.01.01.) (B) III ketvirčio būsto plėtros ir turto valdymo programos biudžeto išlaidų 

sąmatą sudaro 19100,00 Eur vykdymas 99,37 procentų t.y. 18979,88 Eur. 

5. P009 (09.01.01.01.) (T) III ketvirčio ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

savivaldybės biudžeto išlaidų sąmatą sudaro 1484,00 Eur vykdymas 100 procentų. 

6. P009 (09.01.01.01.) (K) III ketvirčio ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

valstybės išlaidų sąmatą sudaro 397500,00 Eur vykdymas 99,84 procentai t.y. 396846,76 Eur.  

7. P009 (09.01.01.01.) (S) III ketvirčio ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

išlaidos iš pajamų už teikiamas paslaugas sąmatą sudaro 94000,00 Eur vykdymas 91,60 

procentai  t.y. 86103,24 Eur. Daugiausiai liko nepanaudota: 

 mitybos išlaidų-5399,09 Eur (mažiau lankė vaikų darželį nei planavome). 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

8. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija. 

Įstaiga neturi ataskaitose nenurodytos informacijos.  

9. Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje ir paaiškinamos jų susidarymo priežastys: 

Lentelė 1 

Lentelė 2 

Sąskaitoje lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje susidaro iš 1,2% gyventojų paramos 

1836,01 Eur ir draudimo išmokos 558,12 Eur, lėšos buvo nepanaudotos, nes taupome. Projekto lėšų 

207,40 Eur likutis bus išleistas per IV ketvirtį.  

Lentelė 3 

Lentelė 4 

Luminor Bank AB banko sąskaita 

(biudžetinė) 

Finansavimo 

šaltinis 

Likutis 

banke   

2023-12-31 

Gautos 

piniginės lėšos 

Išleistos 

piniginės lėšos 

per 

Likutis banke   

2024-09-30 
Kam panaudota 

LT614010041600394718 Biudžetas 0,00 469614,26 469614,26 0,00 X 

LT614010041600394718 Mok. lėšos 0,00 396846,76 396846,76 0,00 X 

LT614010041600394718 Tikslinės 0,00 1484,00 1484,00 0,00  

LT614010041600394718 

Biudžeto 

(atstatomosios 

komunalines 

lėšas) 

0,00 2739,46 2739,46 0,00 

Gautos lėšos už 

valgyklos 

komunalinius 

mokesčius.  

LT614010041600394718 Spec. lėšos 0,00 86103,24 86103,24 0,00 X 

Iš viso: X 0,00 956787,72 956787,72 0,00  

Luminor Bank AB banko sąskaita 

(pav.) 

Finansavimo 

šaltinis 

Likutis 

banke   2023-

12-31 

Gautos 

piniginės 

lėšos 

Išleistos 

piniginės 

lėšos per 

Likutis banke   

2024-09-30 
Kam panaudota 

LT594010041600324720 1,2% parama 3062,95 473,06 1700,00 1836,01 Prekėms ir paslaugoms 

LT594010041600324720 Projektas  500,00 292,60 207,40  

LT594010041600324720 
Mokytojų dienai 

lėšos  200,00 0,00 200,00 Prekėms ir paslaugoms 

LT594010041600324720 draudimo išmoka 558,12 0,00 0,00 558,12 Prekėms ir paslaugoms 

Iš viso: X 3621,07 1173,06 1992,60 2801,53  

Luminor Bank AB banko sąskaita 

(spec. lėšos) 

Finansavimo 

šaltinis 

Likutis banke   

2023-12-31 

Gautos 

piniginės lėšos 

Išleistos 

piniginės lėšos 

per 

Likutis banke   

2024-09-30 
Kam panaudota 

LT84401004160364719 
Tėvų 

įnašai 
186,34 26285,61 26372,20 99,75 

Mitybai, 

abonementiniam 

mokesčiui ir ugdymo 

prekėms 

Swedbank banko sąskaita 

(spec. lėšos) 

Finansavimo 

šaltinis 

Likutis banke   

2023-12-31 

Gautos 

piniginės lėšos 

Išleistos piniginės 

lėšos per 

Likutis banke   

2024-09-30 
Kam panaudota 

LT387300010118141104 
Tėvų 

įnašai 
715,99 59898,52 26372,20 249,67 

Mitybai, 

abonementiniam 

mokesčiui ir ugdymo 

prekėms 

Elektroninio dokumento nuorašas



3 

 

Sąskaitose lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 349,42 Eur, tai tėvų įnašai už 

maitinimo, abonementinio mokesčio ir ugdymo paslaugas. Jų susidarymo priežastys yra tėvų 

vėlavimas susimokėti už paslaugas. 

10. Informacija apie praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio. 

Įstaiga 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis savivaldybei yra  pervedusi 15228,24 Eur tėvų ir 

nuomos įnašų.  

11. Informacija apie mokėtinas ir gautinas sumas, bei jų susidarymo priežastys. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs 

įstaiga neturi.  

12. Informacija apie ES ir (ar) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų finansuojamų projektų 

padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto dėl neplanuotų, netinkamų finansuoti išlaidų 

apmokėjimo. 

Įstaiga ES projektų išlaidų neturėjo.  

 

Direktorė                                                                                                            Lina Kymantienė 

Vyr. finansininkė                                                                                               Jurgita Krakienė 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. __rugsėjo 30_____ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ketvirčio

2024 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų:

15228,24 128200,00 86173,44 86103,24 86103,24 15298,44 15298,44

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Lina Kymantienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Jurgita Krakienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Tauragės lopšelis-darželis 'Kodėlčius" 302430295 Moksleivių alėja 12, Tauragė

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1436884,00 973484,00 950597,47 950597,47

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1192684,00 801978,00 797460,10 797460,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1175384,00 789201,00 784683,10 784683,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1175384,00 789201,00 784683,10 784683,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1175384,00 789201,00 784683,10 784683,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1175384,00 789201,00 784683,10 784683,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17300,00 12777,00 12777,00 12777,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17300,00 12777,00 12777,00 12777,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17300,00 12777,00 12777,00 12777,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17300,00 12777,00 12777,00 12777,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 224600,00 160796,00 143411,86 143411,86

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 224600,00 160796,00 143411,86 143411,86

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 224600,00 160796,00 143411,86 143411,86

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 224600,00 160796,00 143411,86 143411,86

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 118800,00 87800,00 81600,91 81600,91

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1200,00 1200,00 768,00 768,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 315,00 315,00 315,00 315,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 113,05 113,05

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 25600,00 21000,00 20617,29 20617,29

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3700,00 1937,00 1314,50 1314,50

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 500,00 200,00 84,71 84,71

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29200,00 18409,00 15756,11 15756,11

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2500,00 2204,00 2204,00 2204,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1200,00 600,00 144,40 144,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 37785,00 23831,00 19793,89 19793,89

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 19600,00 10710,00 9725,51 9725,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 19600,00 10710,00 9725,51 9725,51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 19600,00 10710,00 9725,51 9725,51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 19600,00 10710,00 9725,51 9725,51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 19600,00 10710,00 9725,51 9725,51

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 3500,00 3500,00 3450,79 3450,79

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 3500,00 3500,00 3450,79 3450,79

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
183 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

IŠ VISO 

336 1440384,00 976984,00 954048,26 954048,26

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 718700,00 482000,00 467614,26 467614,26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 626100,00 417000,00 412482,10 412482,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 86000,00 60300,00 51415,62 51415,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 86000,00 60300,00 51415,62 51415,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 86000,00 60300,00 51415,62 51415,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 86000,00 60300,00 51415,62 51415,62

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9700,00 5800,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1200,00 1200,00 768,00 768,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 900,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 113,05 113,05

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 25600,00 21000,00 20617,29 20617,29

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 887,00 265,00 265,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 500,00 200,00 84,71 84,71

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29200,00 18409,00 15756,11 15756,11

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1800,00 1504,00 1504,00 1504,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1200,00 600,00 144,40 144,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11800,00 7400,00 6463,06 6463,06

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 

336 720700,00 484000,00 469614,26 469614,26

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 695700,00 462900,00 448634,38 448634,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 626100,00 417000,00 412482,10 412482,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 616900,00 410900,00 406382,10 406382,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 63000,00 41200,00 32435,74 32435,74

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 63000,00 41200,00 32435,74 32435,74

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 63000,00 41200,00 32435,74 32435,74

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 63000,00 41200,00 32435,74 32435,74

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9700,00 5800,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1200,00 1200,00 768,00 768,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 900,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 113,05 113,05

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2600,00 1900,00 1637,41 1637,41

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 887,00 265,00 265,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

09.03.01.01.02. Ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

09.03.01.01.02. Ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 500,00 200,00 84,71 84,71

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29200,00 18409,00 15756,11 15756,11

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1800,00 1504,00 1504,00 1504,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1200,00 600,00 144,40 144,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11800,00 7400,00 6463,06 6463,06

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6600,00 4700,00 3716,54 3716,54

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 600,00 600,00 600,00 600,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO 

336 696300,00 463500,00 449234,38 449234,38

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 06

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23000,00 19100,00 18979,88 18979,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 23000,00 19100,00 18979,88 18979,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 23000,00 19100,00 18979,88 18979,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23000,00 19100,00 18979,88 18979,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 23000,00 19100,00 18979,88 18979,88

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 23000,00 19100,00 18979,88 18979,88

IŠ VISO 

336 23000,00 19100,00 18979,88 18979,88

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Būsto plėtros ir turto valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.03.01.01.03. Savivaldybės pastatų ir kitų objektų remontas, materialinės bazės 

atnaujinimas ir plėtra

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

IŠ VISO 

336 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros ir sporto ugdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

08.03.01.02.11. Dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvų įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 09

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 588500,00 396000,00 395395,97 395395,97

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 565100,00 383494,00 383494,00 383494,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 557000,00 376817,00 376817,00 376817,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 557000,00 376817,00 376817,00 376817,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 557000,00 376817,00 376817,00 376817,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 557000,00 376817,00 376817,00 376817,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8100,00 6677,00 6677,00 6677,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8100,00 6677,00 6677,00 6677,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8100,00 6677,00 6677,00 6677,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8100,00 6677,00 6677,00 6677,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10400,00 6496,00 5893,00 5893,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10400,00 6496,00 5893,00 5893,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10400,00 6496,00 5893,00 5893,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10400,00 6496,00 5893,00 5893,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2200,00 1050,00 1049,50 1049,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7200,00 4746,00 4143,50 4143,50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 13000,00 6010,00 6008,97 6008,97

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 13000,00 6010,00 6008,97 6008,97

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 13000,00 6010,00 6008,97 6008,97

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 13000,00 6010,00 6008,97 6008,97

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 13000,00 6010,00 6008,97 6008,97

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

09.03.01.01.02. Ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 09

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

09.03.01.01.02. Ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
183 1500,00 1500,00 1450,79 1450,79

IŠ VISO 

336 590000,00 397500,00 396846,76 396846,76

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 09

Finansavimo šaltinio S

09 01 01 01

Išlaidos iš pajamų už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 128200,00 94000,00 86103,24 86103,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 128200,00 94000,00 86103,24 86103,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 128200,00 94000,00 86103,24 86103,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 128200,00 94000,00 86103,24 86103,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 128200,00 94000,00 86103,24 86103,24

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 109100,00 82000,00 76600,91 76600,91

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 315,00 315,00 315,00 315,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18785,00 11685,00 9187,33 9187,33

IŠ VISO 

336 128200,00 94000,00 86103,24 86103,24

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

09.03.01.01.02. Ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302430295

Programos 09

Finansavimo šaltinio T

09 01 01 01

Specialios tikslinės dotacijos lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1484,00 1484,00 1484,00 1484,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1484,00 1484,00 1484,00 1484,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1484,00 1484,00 1484,00 1484,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1484,00 1484,00 1484,00 1484,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1484,00 1484,00 1484,00 1484,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1484,00 1484,00 1484,00 1484,00

IŠ VISO 

336 1484,00 1484,00 1484,00 1484,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tauragės lopšelis-darželis Kodėlčius, 302430295, Moksleivių alėja 12.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

09.03.01.01.02. Ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Kymantienė

Jurgita Krakienė

Direktorė

Vyr. finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Jurgita Krakienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-14 Nr. 86V-1308

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Tauragės lopšelis-darželis 
,,Kodėlčius"-Direktorius Lina Kymantienė 2024-
10-09;
Pasirašymas: Tauragės lopšelis-darželis 
,,Kodėlčius"-Vyr. finansininkė Jurgita Krakienė 
2024-10-09

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




